

Smlouva o dílo

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále též „OZ“),
konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími
na zhotovení díla

„Svitávka, protlaký na Mezimostí“.

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: **Městys Svitávka**

Se sídlem Hybešova 166, 679 32 Svitávka,

IČ: 00281042

zastoupena ve věcech smluvních Jaroslavem Zoubkem, starostou městyse

tel. 724 097 622

ve věcech technických ing. Milošem Novotným tel: 602 562 151.

Zhotovitel: **K.T.S.-MONTÁŽE, s.r.o.**

se sídlem Havířenská 1020/10, 679 61 Letovice,

IČ: 26287579

DIČ: CZ26287579

zastoupen ve věcech smluvních i technických Miroslavem Smejkallem,

jednatel firmy, tel. 777 292 091

Článek 2.

Smluvní vztahy

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že jejich smluvní vztah, založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále též „OZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Článek 3.

Předmět smlouvy

- 3.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést níže specifikované dílo a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
Předmětem smlouvy je provedení 6ti ks protlaků ocelovými chráničkami DN 250 a 300 mm pod krajskou komunikací, včetně položení kanalizačního PVC potrubí pro napojení jednotlivých nemovitostí na uliční kanalizační stoku vybudovanou v rámci stavby "Kanalizace a ČOV Svitávka".
Podrobně je předmět veřejné zakázky definován v zadávací dokumentaci, kterou tvoří výkresová dokumentace od VH ateliéru, technická zpráva, položkový výkaz výměr a tento návrh smlouvy o dílo.

Předmětem plnění díla a součástí nabídkové ceny budou také:

- správní poplatky a náklady spojené s vyřízením povolení zvláštního užívání silnic,
- geodetické zaměření skutečného provedení

- Vypracování a předání dokumentace skutečného provedení
- náklady na zřízení, provoz a údržbu zařízení staveniště, provizorní dopravní značení a.p.
- náklady na likvidaci odpadů vzniklých činnostmi dodavatele v souladu se zákonem o odpadech,
- zajištění záboru veřejného prostranství v majetku městyse Svitávka a jeho následné uvedení do patřičného stavu,
- zajištění vytyčení podzemních inženýrských sítí jejich správci v prostoru staveniště,
- dodání dokumentace pro prokázání požadovaných vlastností dodávek a materiálů (atesty, certifikáty, protokoly o zkouškách vodotěsnosti, prohlášení o shodě) a dalších nezbytných dokladů nutných ke kolaudaci stavby.

Článek 4.

Cena

- 4.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, v souladu se zákonem o cenách č.526/90 Sb. dohodou, ve výši:

Cena bez DPH: **549 720,47 Kč**

DPH 21% **115 441,00 Kč**

CENA CELKEM včetně rezervy a DPH 21%: 665 161,00 Kč

Pro případ nepředvídaného zvýšení nákladů je v celkové ceně zahrnuta rezerva ve výši **5%** z celkových nákladů stavby. Tuto rezervu bude možno čerpat pouze v případech, přesně specifikovaných v této smlouvě o dílo.

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v příloženém položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy o dílo. Uvedenou cenu je možné překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě.

- 4.2. V případě, že se v průběhu prací vyskytnou nové skutečnosti, které zhotovitel ani objednatel nepředpokládali nebo které nebyly obsaženy ve výkazu výměr nebo vícepráce z titulu požadavků objednatele. Zhotovitel může případné vícepráce uplatňovat pouze z titulu případného zvýšení skutečných výměr prací a dodávek nad rámec výkazu výměr předloženého v nabídce. Vícepráce musí být předem zhotovitelem oceněny v souladu s cenami uvedenými v nabídkovém rozpočtu a písemně odsouhlaseny objednatelem ve stavebním deníku, a to před jejich skutečným provedením. Objednatel má právo odmítnout úhradu víceprací, které nebyly uvedeným způsobem odsouhlaseny.
- 4.3. Případné změny a vícepráce budou oceněny dle cen uvedených v nabídkovém rozpočtu, práce zde neuvedené budou oceněny dle ceníku stavebních prací RTS, práce v cenících neobsažené budou účtovány v HZS, materiál v pořizovací hodnotě s 8% skladovou a manipulační přírůžkou.

Článek 5.

Platební podmínky, fakturace

- 5.1. Zálohy se nesjednávají.
- 5.2. Financování stavby bude prováděno měsíčně dílčími daňovými doklady vystavenými k poslednímu dni příslušného měsíce. Každý daňový doklad bude doplněn soupisem skutečně provedených prací v členění dle kalkulace ceny díla, odsouhlasený objednatelem (technickým dozorem objednatele) do 3 dnů od předložení soupisu zhotovitelem. Splatnost daňového dokladu je 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Daňový doklad bude vystaven ve dvojím vyhotovení. Bez odsouhlaseného soupisu provedených prací zástupcem objednatele je faktura neplatná.

- 5.3. Na stavbu nebudou poskytovány zálohy. Placení bude probíhat měsíčními fakturami na základě zjišťování provedených prací, až do výše **90%** smluvní ceny (celého předmětu díla). Zbývajících **10%** představuje zádržné, které bude zhotoviteli uhrazeno po odstranění poslední vady nebo nedodělu, pokud se při přejímacím řízení nějaké vyskytnou. Splatnost faktur bude 14 dnů od jejich doručení objednateli.
- 5.4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat tyto náležitosti:
- označení, že jde o daňový doklad (fakturu) a její číslo
 - číslo smlouvy o dílo
 - název a sídlo smluvních stran a jejich IČO, DIČ
 - předmět plnění a název stavby
 - datum odeslání faktury a lhůtu splatnosti
 - označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena
 - fakturovanou částku

Článek 6.

Lhůty

- 6.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 10ti dnů po podpisu smlouvy. Zhotovitel zahájí práce do 10 dnů po předání staveniště.
- 6.2. Termín dokončení díla je do 15.6.2017.
- 6.3. Na dílo poskytuje zhotovitel záruku 60 měsíců ode dne předání díla.

Článek 7.

Provádění díla

- 7.1. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou znalostí. Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy a technické normy.
- 7.2. Zhotovitel musí pro stavbu použít jen ty výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence stavby byla, při řádné údržbě, zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, bezpečnost při užívání.
- 7.3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle NV č. 591/2006.
- 7.4. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby a znečišťování.
- 7.5. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel a to až do řádného písemného předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.
- 7.6. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.
- 7.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci dodavatele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.
- 7.8. Lhůty provádění díla mohou být prodlouženy oboustranně potvrzeným dodatkem smlouvy o dílo, pokud překážky v práci nezavinil zhotovitel.
- 7.9. Zápisem ve stavebním deníku lze měnit projekt pouze investorem a technickým dozorem. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit obsah smlouvy o dílo.

- 7.10. Pokud činností dodavatele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené smlouvy, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese dodavatel. Dodavatel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 7.11. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků dodavatele, a to minimálně ve výši 100% ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
- 7.12. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 8. Podzhotovitelé

- 8.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (podzhotovitele), kromě částí díla, u nichž si objednatel vyhradil, že nesmějí být plněna podzhotovitelem. Zhotovitel odpovídá za činnost podzhotovitele tak, jako by dílo prováděl sám.

Článek 9. Odevzdání a převzetí díla

- 9.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem na základě přejímacího řízení. Přejímací řízení bude svoláno objednatelem na základě sdělení zhotovitele o dokončení díla, doručeného objednateli nejméně 5 dnů před navrhovaným termínem přejímacího řízení.
- 9.2. Doklady nezbytné k předání a převzetí díla:
Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení doklady, odpovídající povaze díla, jako:
- a) Dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením změn,
 - b) Geodetické zaměření skutečného provedení.
 - c) Doklad o likvidaci odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu se zákonem o odpadech,
 - d) Potvrzení správců sítí o kontrole křížení před zásypem.
 - e) Protokoly o provedených zkouškách vodotěsnosti.
 - f) Prohlášení o shodě použitých materiálů,
 - g) originál stavebního deníku
- Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.
- 9.3. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje zjevné vady a nedodělky. V protokolu o předání a převzetí uvede objednatel soupis vad a nedodělků (pokud se při převzetí na díle vyskytnou) včetně způsobu a termínu jejich odstranění.
- 9.4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených obecně platnými závaznými technickými normami a předpisy.
- 9.5. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu či výkazu výměr.

- 9.6. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na objednatele dnem předání objednateli. Přičemž dnem předání díla se rozumí den, kdy bude oběma stranami podepsán zápis o odevzdání a převzetí díla.

Článek 10.

Smluvní pokuty, odpovědnost za vady, odstoupení od smlouvy

- 10.1. Jestliže zhotovitel nepředá objednateli dokončené dílo ve smluvně dohodnutém termínu, je sjednána smluvní pokuta ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tato pokuta bude promítnuta do konečné faktury za provedení díla.
- 10.2. Pokuta za neodstranění vad a nedodělků díla v dohodnutém termínu činí 1000,- Kč za každý nedodělek a den prodlení.
- 10.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.
- 10.4. Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky, které byly po převzetí stavby způsobeny objednateli neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.
- 10.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. Nesplnění termínu odstranění reklamované vady podléhá penalizaci 1.000,- Kč za každý den překročení této lhůty. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 10.6. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností jednou ze stran a pokud podstatné porušení oznámí jedna strana druhé do 5 dnů od vzniku podstatného porušení. Za podstatné porušení se považuje:
- prodlení v postupu prací zhotovitele o více než 10 dnů a pokud nebude schopen poskytnout záruku, že dílo dokončí v přiměřeném náhradním termínu,
 - porušování technologické kázně ze strany zhotovitele, nedodržování technických norem, ustanovení této smlouvy a to i přes písemné upozornění objednatele.
 - nedodržení dohodnutého postupu financování ze strany objednatele a pokud nebude schopen poskytnout záruku, že ho dodrží v přiměřeném náhradním termínu
 - je-li na majetek zhotovitele vyhlášeno konkursní řízení nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku úpadce.
- 10.7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

Článek 11.

Závěrečná ustanovení

- 11.1. Neupravené smluvní vztahy v zadávací dokumentaci se řídí Občanským zákoníkem.
- 11.2. Jednotlivá ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými smluvními dodatky, potvrzenými oběma smluvními stranami, vyhotovenými ve stejném počtu jako základní smlouva.
- 11.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky opatřené originálem otisku razítka a podpisem.

Ve Svitávce dne 11.5. 2014



Havířská 1020/10, 679 61 LETOVICE
Provozovna: Brněnská 3, Letovice
DIČ: CZ26287679

Miroslav Smejkal
jednatel firmy K.T.S.-MONTÁŽE, s.r.o.

Jaroslav Zoubek
starosta městyse Svitávka

MĚSTYS SVITÁVKA
HYBEŠOVA 100
(4) 679 32

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017.089 Svítávka - Svítávka - protlaky na mezimostí

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Peňáz Pavel

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	549 720,47 CZK
Základní DPH	21 %	115 441,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,47 CZK

Cena celkem: 665 161,00 CZK

V

dne

20.4.2017


Miroslav Smejkal



Za zhotovitele

MONTÁŽE

Havířenská 1020/10, 679 61 LETOVICE
Provozovna: Brněnská 3, Letovice
DIČ: CZ26267579

Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		549 720,47	0,00	549 720,47
SO 90	Ostatní a vedlejší náklady	42 781,57	0,00	42 781,57
SO 90	Ostatní a vedlejší náklady	42 781,57	0,00	42 781,57
SO 01	Protlaky na Mezimosti	506 938,90	0,00	506 938,90
SO 01	Protlaky na Mezimosti	506 938,90	0,00	506 938,90

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	113 369,11	66,01869
46	Zpevněné plochy	HSV	5 180,42	4,92423
5	Komunikace	HSV	3 056,24	2,27643
8	Trubní vedení	HSV	37 091,57	2,74223
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	1 565,04	0,62505
99	Staveništní přesun hmot	HSV	8 629,67	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	2 556,00	0,00000
M23	Montáže potrubí	MON	339 265,42	3,53435
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	4 007,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	35 000,00	0,00000
			549 720,47	80,12098

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 8	Trubní vedení				
1 892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	6,00000	850,00	5 100,00
2 08113910R	Voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu	m3	2,51141	50,00	125,57
Výkaz výměr:	splašková kanalizace DN 200: 9,25*(3,14*0,2*0,2/4)*2		0,58		
	splašková kanalizace DN 150: 54,65*(3,14*0,15*0,15/4)*2		1,93		
Celkem za: 8	Trubní vedení				5 225,57
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				
3 721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	63,90000	40,00	2 556,00
Výkaz výměr:	splašková kanalizace DN 200: 9,25		9,25		
	splašková kanalizace DN 150: 54,65		54,65		
Celkem za: 721	Vnitřní kanalizace				2 556,00
Díl: ON	Ostatní náklady				
4 900600004(R)	Zřízení a údržba dopr. značení po dobu výstavby, vrácení do původního stavu,vč. projednání s DI	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
5 900600008(R)	Vstupní geodetické zaměření stavby, vytyčení trasy	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
6 900600015(R)	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, zpracování geometrických plánů	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
7 900600016(R)	Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), tisk 3 paré	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
8 900600029(R)	Zajištění vytyčení podzemních sítí dotčenou stavbou	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
9 900607002(R)	Kropení a údržba krajské asfaltové komunikace v délce 200m při výjezdu ze staveniště	den	10,00000	250,00	2 500,00
Výkaz výměr:	po dobu výstavby v blízkosti krajské komunikace, při výjezdu ze staveniště: 10		10,00		
10 900608888(R)	Zařízení staveniště stavby	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem za: ON	Ostatní náklady				35 000,00

Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	111301111R00 Sejmuti dmu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m Výkaz výměr: volný terén, š.1,1 m: 1,1*9	m2	9,90000 9,90	55,00	544,50
2	113106231R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové, dlažky, kladených do lože z kameniva Výkaz výměr: rozebrání chodníku: 1,1*10,5	m2	11,55000 11,55	40,20	464,31
3	113107212R00 Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce, vrstvy přes 100 do 200 mm Výkaz výměr: zpevněná plocha: 1,1*2	m2	2,20000 2,20	19,80	43,56
4	113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm Výkaz výměr: zpevněná plocha: 1,1*2	m2	2,20000 2,20	167,50	368,50
5	113204111R00 Vytrhání obrub záhonových Výkaz výměr: vytrhání obrub včetně betonové opěry: 5	m	5,00000 5,00	53,30	266,50
6	119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm Výkaz výměr: vodovod: 5*2 plynovod: 5*2	m	20,00000 10,00 10,00	301,50	6 030,00
7	119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů Výkaz výměr: SDK: 5*2	m	10,00000 10,00	234,00	2 340,00
8	130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení Výkaz výměr: v místě křížení se stávajícími IS: 1,1*2*1*(5+5+5)	m3	33,00000 33,00	508,00	16 764,00
9	132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v homině 3, hloubení strojně Výkaz výměr: průměrná hloubka 2,5 m, 50%: 0,5*2,5*1,1*(10,5+2+9)	m3	29,56250 29,56	190,00	5 616,88
10	132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v homině 4, hloubení strojně Výkaz výměr: průměrná hloubka 2,5 m, 50%: 0,5*2,5*1,1*(10,5+2+9)	m3	29,56250 29,56	366,00	10 819,88
11	151101101R00 Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 2m Výkaz výměr: pažení 2 krát: 2*2,6*((10,5+2+9)+6*2*1,1)	m2	180,44000 180,44	99,90	18 025,96
12	151101111R00 Odstranění pažení a rozeprání rýh Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	180,44000	22,40	4 041,86
13	161101101R00 Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	59,12500	91,60	5 415,85
14	162307111R00 Vodorov přem. výkopu 1-4 500m Výkaz výměr: celkový výkop minus výkop na skládku, krát 2 (ne mezideponii a zpět): 2*(59,125-34,375)	m3	49,50000 49,50	37,00	1 831,50
15	162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m Výkaz výměr: odvoz přebytečné zeminy na skládku zeminy (celkový výkop minus zásyp ve volném terénu): (59,125-34,375)-(1,1*2,5*9)	m3	34,37500	133,00	4 571,88
16	162702199R00 Poplatek za skládku zeminy	m3	34,37500	137,50	4 726,56

poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
17	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku Nakládání výkopku z hor.1-4 v, množství nad 100 m3	m3	24,75000	60,40	1 494,90
	Výkaz výměr:	mezideponie děleno 2 (nakládání zeminy pro zpětný zásyp rýhy z mezideponie): 0,5*49,50		24,75		
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes, 2m	m3	59,12500	15,20	898,70
19	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	44,93500	101,50	4 560,90
	Výkaz výměr:	zásyp jam a rýh: 1,1*(10,5+2+9)*(2,5-0,15-0,15-0,3)		44,94		
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	14,19000	421,00	5 973,99
	Výkaz výměr:	obsyp potrubí: (0,15+0,15+0,3)*1,1*(10,5+2+9)		14,19		
21	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	9,90000	7,00	69,30
	Výkaz výměr:	volný terén, š.1,1 m: 1,1*9		9,90		
22	181301111R00	Rozprostření a urovnání omnice v rovině Rozprostření omnice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	9,90000	7,70	76,23
	Výkaz výměr:	volný terén, š.1,1 m: 1,1*9		9,90		
23	451572111(R)	Lože pod potrubí z kameniva těžkého 0 - 16 mm	m3	3,54750	690,00	2 447,78
	Výkaz výměr:	pod potrubí: 0,15*1,1*(10,5+2+9)		3,55		
24	00572471R	Směs travní luční II. - střednědobá PROFI	kg	0,24750	90,30	22,35
	Výkaz výměr:	volný terén, šířka 1,1 m, 2,5kg/100m2: (1,1*9)/100*2,5		0,25		
25	100001(R)T	Kabelové plastové dělené žlaby	m	7,50000	350,00	2 625,00
	Výkaz výměr:	kabely: 5*1,5		7,50		
26	58337213R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	36,76750	362,50	13 328,22
	Výkaz výměr:	obsyp potrubí a zásyp rýhy: 1,1*(2,5-0,15)*(10,5+2)+1,1*(0,15+0,30)*9		36,77		
Celkem za: 1		Zemní práce				113 369,11

Díl: 46		Zpevněné plochy				
27	451571222R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopisku tl. do 15 cm	m2	11,55000	116,50	1 345,58
	Výkaz výměr:	rozebrání chodníku: 1,1*10,5		11,55		
28	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	11,55000	221,00	2 552,55
	Výkaz výměr:	rozebrání chodníku: 1,1*10,5		11,55		
29	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár, kamenivem těžkým	m2	8,08500	35,60	287,83
	Výkaz výměr:	rozebrání chodníku 70%: 1,1*10,5*0,7		8,09		
30	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	3,46500	287,00	994,46
	Výkaz výměr:	po rozebrání chodníku, obnova zámkové dlažby při uvažování ztrátého 30%: 1,1*10,5*0,3		3,46		
Celkem za: 46		Zpevněné plochy				5 180,42

Díl: 5		Komunikace				
31	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2,20000	158,00	347,60
	Výkaz výměr:	zpevněná plocha v šířce 1,1 m: 1,1*2		2,20		
32	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	2,20000	275,00	605,00

poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr: zpevněná plocha v šířce 1,1 m: 1,1*2		2,20		
33	577141112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50, mm, plochy do 200 m2	m2	4,40000	450,00	1 980,00
		Výkaz výměr: zpevněná plocha v šířce 1,1 m, ve dvou vrstvách: 1,1*2*2		4,40		
34	579101211R00	Kalový zákryt SLURRY - SEAL tloušťky 6 mm	m2	2,20000	56,20	123,64
		Výkaz výměr: zpevněná plocha v šířce 1,1 m: 1,1*2		2,20		
Celkem za: 5			Komunikace			3 056,24

Díl: 8		Trubní vedení				
35	871313121R00(R)	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, vč. montáže tvarovek	m	54,65000	70,00	3 825,50
		Výkaz výměr: kanalizační potrubí vč. tvarovek na kanalizaci, překop: 54,65		54,65		
36	871314121R00(R)	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, vč. montáže tvarovek	m	9,25000	80,00	740,00
		Výkaz výměr: kanalizační potrubí vč. tvarovek na kanalizaci, překop: 9,25		9,25		
37	28614001(R)	Trubka kanalizační PVC SN 8 DN 150 hladká, vč. kolen, tvarovek	m	54,65000	420,00	22 953,00
		Výkaz výměr: kanalizační potrubí vč. tvarovek na kanalizaci: 54,65		54,65		
38	28614002(R)	Trubka kanalizační PVC SN 8 DN 200 hladká, vč. kolen, tvarovek	m	9,25000	470,00	4 347,50
		Výkaz výměr: kanalizační potrubí vč. tvarovek na kanalizaci: 9,25		9,25		
Celkem za: 8			Trubní vedení			31 866,00

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
39	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z, betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	5,00000	221,00	1 105,00
40	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,20000	74,20	460,04
		Výkaz výměr: zpevněná plocha: 2*1,1+2*2		6,20		
Celkem za: 91			Doplňující práce na komunikaci			1 565,04

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
41	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	74,07443	116,50	8 629,67
		Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 6,7,11,23,24,26,27,28,30,31,32,33,34,37,38,39.: Součet:: 74,07443		74,07		
Celkem za: 99			Staveništní přesun hmot			8 629,67

Díl: M23		Montáže potrubí				
42	141700104(R)	Protlak ocelové chráničky DN 250	m	48,15000	2 400,00	115 560,00
		Výkaz výměr: protlak pro následné zatažení potrubí DN 150: 48,15		48,15		
43	141700106(R)	Protlak ocelové chráničky DN 300	m	9,25000	2 900,00	26 825,00
		Výkaz výměr: protlak pro následné zatažení potrubí DN 200: 9,25		9,25		
44	230011114(R)	Montáž trubky ocelové 273	m	48,15000	650,00	31 297,50
		Výkaz výměr: protlak pro následné zatažení potrubí DN 150: 48,15		48,15		
45	230011124(R)	Montáž trubky ocelové 324	m	9,25000	790,00	7 307,50

	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:		9,25		
		protlak pro následné zatažení potrubí DN 200: 9,25				
46	2390021(R)	D+M: Vymezovací objímky pro potrubí DN 200 do chráničky DN 300	kus	18,16667	250,00	4 541,67
		Výkaz výměr:		18,17		
		vymezovací objímky pro potrubí DN 200 do chráničky DN 300, po 1,5 metrech: 27,25/1,5				
47	2390022(R)	D+M: Vymezovací objímky pro potrubí DN 150 do chráničky DN 250	kus	24,43333	690,00	16 859,00
		Výkaz výměr:		24,43		
		vymezovací objímky pro potrubí DN 150 do chráničky DN 250, po 1,5 metrech: (63,9-27,25)/1,5				
48	2390031(R)	D+M: Pryžová manžeta pro potrubí DN 200 do chráničky DN 300	kus	2,00000	1 940,00	3 880,00
		Výkaz výměr:		2,00		
		pryžová manžeta pro potrubí DN 200 do chráničky DN 300: 2				
49	2390032(R)	D+M: Pryžová manžeta pro potrubí DN 150 do chráničky DN 250	kus	10,00000	1 280,00	12 800,00
		Výkaz výměr:		10,00		
		pryžová manžeta pro potrubí DN 150 do chráničky DN 250: 2*5				
50	14226100R	trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 273,0 mm; tloušťka stěny 8, ,0 mm	m	48,15000	2 040,00	98 226,00
		Výkaz výměr:		48,15		
		protlak pro následné zatažení potrubí DN 150: 48,15				
51	14231111R	trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 324,0 mm; tloušťka stěny 8, ,0 mm	m	9,25000	2 375,00	21 968,75
		Výkaz výměr:		9,25		
		protlak pro následné zatažení potrubí DN 200: 9,25				

Celkem za: M23 Montáže potrubí 339 265,42

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
52	979990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	3,81075	280,00	1 067,01
53	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,81075	118,50	451,57
54	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	3,81075	653,00	2 488,42
		Výkaz výměr:				
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		2,3,4,5,:				
		Součet:: 3,81075		3,81		

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 007,00